
 
 

 

 

Bestyrelsesmøde i Stavtrup Dagtilbud 
Mandag d. 22. november 2021 

Kl. 19.00 – 20.45 
 

Mødested: Teams 
Referent: Sidse 

 
Referat 

 
Velkomst ved Annamarie:  

 

Kl. 19.00 – 19.10 Opfølgning på sidste møde og på mødet med rådmanden. 

Annamarie har sendt et skriv omkring overgange. 

Budgetforhandlingerne er endt, så budgettet i Stavtrup Dagtilbud 

næsten er status quo.  

Dialogmødet med rådmanden omhandlede primært børn med dansk 

som andet sprog. God debat og tilslutning 

                              

 
Kl. 19.10 – 20.00 Samspillet mellem forældre og pædagoger – hvordan    

                          kan vi hjælpe hinanden:  

Drøftelser i grupper omkring samspil, hvor der særligt blev bragt ønsker 
omkring kommunikation på Aula i spil.  

Bestyrelsen kommer med en henstilling til, at der i grupperne er fokus på 
kommunikation mellem forældre og personale blandt andet som oplæg til 

samtale med barnet omkring hverdagen.  
Der forefindes et dokument omkring forventninger til forældre og institution 

imellem. Bestyrelsen beslutter, at der tages udgangspunkt i den allerede 
eksisterende skrivelse, som opdateres og justeres ved et senere 

bestyrelsesmøde.  
Der drøftes mulighed for samarbejde med andre bestyrelser omkring hvilke 

principper, der findes som inspiration.  
 

 

                           

Kl. 20.00 - 20.10 Hvilket tema skal vi have på det fælles forældreråds-   

                           og bestyrelsesmøde d. 25/1 22 

                           Husk at drøfte det på forældrerådsmøderne. 

Hvordan kommer vi ud af Corona uden at se tilbage men at se frem? 

Samskabelse, forældrefællesskab post corona 

Relationskompetence med Louise Klinge 



 

Den gode ven 

Skærme 

Workshop ud fra hverdagspraksis 

 

Annamarie og Sidse laver udkast (”Relationer”, børnene imellem, 

forældrefællesskab), vigtigt med drøftelser/workshop 

 

 

Kl. 20.10 – 20.25 Vidensdeling fra forældreråd 

                 Har i særlige punkter med fra jeres forældreråd. 

Børnehøjen:  

- Efterspørgsel på navne på andre børn på stuen, så man kan kende de 

andre børn 

- Snak om opstart på udflugter efter nedlukning 

Paletten:  

- Julefest: holdes udendørs - nysgerrighed på, hvordan andre afdelinger 

gør (lidt forskelligt afdelingerne imellem udendørs, uden forældre osv) 

- Er ved at udfærdige en pjece omkring overgang fra vuggestue til 

børnehave. Blev udfærdiget i Søskrænten sidste år. Findes 

umiddelbart ikke i andre afdelinger.  

Søskrænten:  

- Bedsteforældre-/familiedag: frygt for, at der er nogen, der ikke har en 

med, drøftelse omkring dette: input omkring, at det kan være en 

hvilken som helst ven/voksen osv., som deltager               

 

Kl. 20.25 – 20.35 Orientering fra Dagtilbudsleder 

- Læringssamtale i morgen som del af kvalitetskontrollen. Det er fortsat 

kun ledelsen, der deltager. Formentlig bliver bestyrelsen inviteret med 

næste gang 

- Corona-status: Som del af Ormslev Sogn er der indtrådt restriktioner. 

Smittetallet er nu umiddelbart faldende, så der er håb for at 

restriktionerne bliver lettet.  

Orientering om de nye regler for dagplejen:  

- Høringssvar udfærdiget af dagpleje og forældre omkring skiftet fra 

dagpleje til børnehave, hvor familier med børn i dagpleje har udsigt til at 

være dårligere stillet med det nye udspil.  

 

 

 

 

 

 


